số 15, diện tích 102,6m2 , mục đích sử dụng là đất ở tại nông thôn, đứng tên ông 

Tạ Thanh Lăng.  Cụ thể như sau: Trong 102,6 m2  có đất nằm trong hành lang an 

toàn giao thông đường bộ là 74,3m2 và đất nằm ngoài hành lang an toàn giao 

thông đường bộ là 28,3m2. Giá khởi điểm là: 272.759.987đ (hai trăm bảy mươi 

hai triệu bảy trăm năm mươi chín ngàn chín trăm tám mươi bảy đồng). 

- Quyền sử dụng đất tọa lạc tại Vĩnh Thành, xã Vĩnh Hòa Hiệp, huyện Châu 

Thành, tỉnh Kiên Giang theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BU339563 

do UBND huyện Châu Thành cấp ngày 23/12/2014, thửa đất số 1.050, tờ bản đồ 

số 15, diện tích 141,6m2, mục đích sử dụng là đất trồng cây lâu năm,  đứng tên 

ông Tạ Thanh Lăng. Cụ thể như sau: Trong 141,6 m2  có đất nằm trong hành lang 

an toàn giao thông đường bộ là 99,0m2 và đất nằm ngoài hành lang an toàn giao 

thông đường bộ là 42,6m2. Giá khởi điểm là: 332.389.114đ (ba trăm ba mươi hai 

triệu ba trăm tám mươi chín ngàn một trăm mười bốn đồng). 

3. Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: xem tài sản trong giờ hành chính, 

trong 03 ngày làm việc kể từ ngày 14/5/2025 đến hết ngày 16/5/2025. 

4. Thời gian, địa điểm bán và nhận hồ sơ mời tham gia đấu giá: từ ngày 

thông báo đến 17 giờ 00 phút ngày 19/5/2025 tại Công ty đấu giá hợp danh Dũng